

Уличное освещение с. Карбаля

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de montaj electric ТП - 202, 203

Valoarea de deviz 258 689,87 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.02.2019

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montaj electric | | | | |
| 1 | 08-01-102-1 | Dulap de dirijare si reglare (Шкаф) | buc | 2,0000 | 262,410 227,760 | 524,820 455,520 |
| 2 | RpEJ05D | Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (Электроиспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления) | buc | 2,0000 | 273,000 225,000 | 546,000 450,000 |
| 3 | 08-03-600-1 | Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные) | buc | 2,0000 | 10,200 10,200 | 20,400 20,400 |
| 4 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri s cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель массой 1 м, кг, до: 1) | 100 m | 0,2000 | 372,000 372,000 | 74,400 74,400 |
| 5 | pret de piata | Кабель АВВГ 3*25 мм2 | m | 20,0000 | 24,100 0,000 | 482,000 0,000 |
| 6 | 08-02-411-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (Рукав наружным диаметром, мм, до: 48) | 100 m | 0,2000 | 2 447,390 1 041,000 | 489,478 208,200 |
| 7 | pret de piata | Металлорукав φ 25 mm | m | 20,0000 | 23,100 0,000 | 462,000 0,000 |
| 8 | 08-01-102- | Dulap de dirijare si reglare | buc | 2,0000 | 262,410 | 524,820 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|---------|------------|------------------------|--------------------------|
| | 1 | (Шкаф) | | | 227,760 | 455,520 |
| 9 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-,tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25) | buc | 6,0000 | 62,003 46,800 | 372,018 280,800 |
| 10 | 08-02-367-8 | Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника. Норма исключена согласно Modificari 26 (СИП 2*25 мм2) | 1000 m | 5,0000 | 2 055,600 1 957,200 | 10 278,000 9 786,000 |
| 11 | pret de piata | Кабель СИП 2*25 мм2 | m | 5 000,0000 | 7,100 0,000 | 35 500,000 0,000 |
| 12 | pret de piata | Натяжные устройства | buc | 200,0000 | 15,600 0,000 | 3 120,000 0,000 |
| 13 | pret de piata | Анкерный кронштейн | buc | 200,0000 | 28,000 0,000 | 5 600,000 0,000 |
| 14 | pret de piata | Подвесные | buc | 416,0000 | 18,500 0,000 | 7 696,000 0,000 |
| 15 | pret de piata | Кронштейн подвесного | buc | 416,0000 | 14,400 0,000 | 5 990,400 0,000 |
| 16 | pret de piata | Лента | m | 363,0000 | 11,000 0,000 | 3 993,000 0,000 |
| 17 | pret de piata | Скрепки | buc | 363,0000 | 3,900 0,000 | 1 415,700 0,000 |
| 18 | 08-02-144-4 | Провод или кабель сечением, мм2, до: 35 | 100 buc | 0,0600 | 513,000 513,000 | 30,780 30,780 |
| 19 | pret de piata | Наконечники А25 | buc | 6,0000 | 3,200 0,000 | 19,200 0,000 |
| 20 | 08-02-363-1 | Кронштейны сварные металлические, количество рожков: 1 | buc | 102,0000 | 117,250 102,300 | 11 959,500 10 434,600 |
| 21 | | Крепление светильника | buc | 102,0000 | 85,100 0,000 | 8 680,200 0,000 |
| 22 | 33-04-014-2 | Установка светильников: с лампами люминесцентными LED 50 | buc | 60,0000 | 68,700 68,700 | 4 122,000 4 122,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|---------|----------|-------------------------|------------------------|
| 23 | 33-04-014-2 | Установка светильников: с лампами люминесцентными LED 80 | buc | 42,0000 | 68,700 68,700 | 2 885,400 2 885,400 |
| 24 | RpEJ06C | Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat (Электроиспытания, контроль и наладка осветительных приборов) | buc | 102,0000 | 18,600 18,600 | 1 897,200 1 897,200 |
| 25 | 08-01-087-3 | Металлические конструкции | t | 0,0200 | 28 655,200 1 866,000 | 573,104 37,320 |
| 26 | 08-02-471-4 | Заземлитель вертикальный из круглой стали диаметром, мм: 16 | 10 buc | 1,5000 | 828,140 248,700 | 1 242,210 373,050 |
| 27 | 08-02-472-8 | Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром, мм: 8 | 100 m | 1,2000 | 924,060 603,000 | 1 108,872 723,600 |
| 28 | 08-01-082-1 | Зажим без кожуха KZ-2*95 | 100 buc | 2,4500 | 1 412,280 1 410,000 | 3 460,086 3 454,500 |
| 29 | pret de piata | Клемма KZ-2*95 | buc | 245,0000 | 16,600 0,000 | 4 067,000 0,000 |
| 30 | 08-02-148-1 | Кабель массой 1 м, кг, до: 1 | 100 m | 1,5300 | 372,000 372,000 | 569,160 569,160 |
| 31 | pret de piata | Кабель АВВГ 2*4 мм2 | m | 153,0000 | 9,000 0,000 | 1 377,000 0,000 |
| 32 | 08-03-530-4 | Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 40 | buc | 2,0000 | 125,555 95,100 | 251,110 190,200 |
| 33 | 08-03-526-1 | Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 (ВН 2P 25A) | buc | 2,0000 | 62,003 46,800 | 124,006 93,600 |
| 34 | 08-01-080-1 | Прибор, количество подключаемых концов, до: 2 | buc | 2,0000 | 33,900 33,900 | 67,800 67,800 |
| 35 | pret de piata | Стяжки кабельные | set | 3,0000 | 2,500 0,000 | 7,500 0,000 |
| 36 | pret de piata | Сальники для щитов | buc | 10,0000 | 26,900 0,000 | 269,000 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|--------|---------|------------------|-----------------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 119 800,164 |
| | | <i>Соц и мед страхование</i> | 22,5 % | | | 8 237,261 |
| | | <i>Транспорт</i> | 5 % | | | 4 121,807 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 132 159,232 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | 50 % | | | 18 305,025 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 282 623,489 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | 6 % | | | 9 027,856 |
| | | Total Lucrari de montaj electric Inclusiv salariu | | | | 159 492,113 36 610,050 |
| | | 2. Alte lucrari Обрезка веток деревьев в охранной зоне воздушных линий электропередачи) | | | | |
| 37 | TsG08D | Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm (Валка механической пилой деревьев лиственных твердых пород и елочных, с ручным перемещением деревоматериалов в хранилище за пределы или внутри рабочей зоны, деревья диаметром 10...30 см) | buc | 50,0000 | 35,980 33,600 | 1 799,000 1 680,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 799,000 |
| | | <i>Соц и мед страхование</i> | 22,5 % | | | 378,000 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 2 177,000 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | 14,5 % | | | 315,665 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 2 492,665 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | 6 % | | | 149,560 |
| | | Total Alte lucrari Обрезка веток деревьев в охранной зоне воздушных линий электропередачи) Inclusiv salariu | | | | 2 642,225 1 680,000 |
| | | 3. Utilaj | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-------|---------|--------------------|---------------------|
| 38 | pret de piata | Щит учета TF-25 А | buc | 2,0000 | 700,000 0,000 | 1 400,000 0,000 |
| 39 | pret de piata | Счетчик 1ф | buc | 2,0000 | 550,000 0,000 | 1 100,000 0,000 |
| 40 | pret de piata | Щит управления уличным освещением | buc | 2,0000 | 450,000 0,000 | 900,000 0,000 |
| 41 | pret de piata | Выключатель автоматический 2P | buc | 2,0000 | 44,100 0,000 | 88,200 0,000 |
| 42 | pret de piata | Выключатель автоматический 1P | buc | 4,0000 | 25,700 0,000 | 102,800 0,000 |
| 43 | pret de piata | Светильник LED 50 | buc | 60,0000 | 750,000 0,000 | 45 000,000 0,000 |
| 44 | pret de piata | Светильник LED 80 | buc | 42,0000 | 1 090,000 0,000 | 45 780,000 0,000 |
| 45 | pret de piata | DIN рейка | m | 2,0000 | 58,800 0,000 | 117,600 0,000 |
| 46 | pret de piata | Магнитный пускатель In=32 А | buc | 2,0000 | 120,800 0,000 | 241,600 0,000 |
| 47 | pret de piata | Выключатель нагрузки ВН 2P 25 А | buc | 2,0000 | 56,700 0,000 | 113,400 0,000 |
| 48 | pret de piata | Таймер времени | buc | 2,0000 | 283,500 0,000 | 567,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 95 410,600 |
| | | <i>Складские запасы</i> | 1,2 % | | | 1 144,927 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 96 555,527 |

| | | | |
|--|--|-----|-------------------|
| | Total | Lei | 258 689,87 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 258 689,87 |
| | | | 38 290,05 |

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)